MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 Provedor APEM Inc. Distribuidor APEM Inc.
APEM Inc.
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA MS-42N20S000
FABRICANTE APEM Inc.
DESCRICIÓN SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 212 pcs
FOLLA DE DATOS
VOLTAXE - SUBMINISTRACIÓN 5VDC
TIPO Joystick, 2 - Axis
ESTILO DE TERMINACIÓN Wire Leads
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN 360° Directional
SERIE HFX Series III
DIMENSIÓNS DO RECORTE DO PANEL Circular - 54.40mm Dia
SAÍDA Analog (Hall Effect)
OUTROS NOMES 679-2276
MS42N20S000
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 85°C
FORZA OPERATIVA 750gf
TIPO DE MONTAXE Panel Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÁNICA 10,000,000 Cycles
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNCIÓNS EXTRA 2 Pushbuttons
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉCTRICA -
DESCRICIÓN DETALLADA Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
VALORACIÓN ACTUAL -
MATERIAL DE CONTACTO -
ACABADO DE CONTACTOS -
TIPO DE ACTUADOR Joystick
MS-42N20S000
Número de peza: MS-42N20S000
Fabricante / Marca: APEM Inc.
Descrición do produto SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 212 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
MS-4110
Fabricantes:  Chemtronics
Descrición:  SOLDER TIP
En stock:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Fabricantes:  3M
Descrición:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
En stock:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Fabricantes:  Panasonic
Descrición:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
En stock:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
En stock:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Fabricantes:  Riedon
Descrición:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Fabricantes:  Riedon
Descrición:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Fabricantes:  Riedon
Descrición:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Fabricantes:  Riedon
Descrición:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Fabricantes:  Chemtronics
Descrición:  SOLDER TIP
En stock:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Fabricantes:  Riedon
Descrición:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Fabricantes:  Chemtronics
Descrición:  SOLDER TIP
En stock:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Fabricantes:  Chemtronics
Descrición:  SOLDER TIP
En stock:  20723 pcs
RFQ